EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 20/2020

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor das empresas: Centermedi-Comércio de Produtos Hospitalares Ltda com CNPJ nº 03.652.030/0001-70 no valor de R$ 10.767,00(Dez mil e setecentos e sessenta e sete reais), Dimeva Distribuidora e Importadora Ltda com CNPJ 76.386.283/0001-13, no valor de R$ 3.390,00(Três mil e trezentos e noventa reais), e Dimaster Com. De Produtos Hospitalares Ltda com CNPJ 02.520.829/0001-40, no valor de R$ 17.555,00(dezessete mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais). Fornecimento de medicamentos e materiais hospitalares. Fundamentação legal: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 07 de agosto de 2020. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]